СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО  пос. ВИДЯЕВО
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
16.12.2010  №  247
пос. Видяево

Об утверждении состава комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав
Заслушав информацию первого заместителя Главы Администрации ЗАТО пос. Видяево Градова В.А., руководствуясь ст.24 Устава ЗАТО пос. Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации  ЗАТО пос. Видяево в следующем составе:
- Белаш Светлана Викторовна - заместитель    главы администрации - председатель комиссии;

- Дубовая    Лидия    Николаевна    -    начальник    отдела    ОКСиМП администрации - заместитель председателя комиссии;

- Новопольцева Наталия Александровна - ответственный  секретарь
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

Члены комиссии:
- Дедю Клавдия Сергеевна - инспектор ПДН ОВД ЗАТО Видяево;
- Тюрина    Елена    Геннадьевна    -    специалист    отдела    ОКСМП администрации;

- Сахнова   Нина   Александровна   -      директора   Центра   занятости населения;

- Белых Ирина Петровна - заместитель директора МОУ СОШ   ЗАТО Видяево по воспитательной работе;

- Дондукова Светлана Николаевна - участковый врач-педиатр;

- Покалюк   Валентина   Владимировна   -   специалист   по   опеке   и  попечительству отдела ОКСМП администрации;
- Кисленко Людмила Ивановна – директор муниципального библиотечного объединения  ЗАТО Видяево;
- Абрамчук Михаил Анатольевич - военнослужащий в/ч 77360 .

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево».
Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

 С.М. Дубовой